ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 567,469.17543.0327019 1900 298.6679845.00%

72395406800150
08/10/2022

17,024.08Perc.IVA

SUBTOTAL 567,469.17
I.V.A.INSCRIP.  % 119,168.53

TOTAL 721,012.09

20226956 CAE

PESOS  SETECIENTOS VEINTIUN MIL DOCE CON 09/100

$

$

$

$

21

$

17,350.31

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 120.53 924 0.14 773.18

902 0.90 5107.22 901 1.00 5674.69

915 1.00 5674.69

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO CON 96/100 DOLARES tipo de cambio: